com o que estabelece o item 22 e subitens do Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA, 
parte integrante deste edital. 

22. VALOR DO ORÇAMENTO DA PREFEITURA/PROGRAMA DE TRABALHO 

22.1. A PREFEITURA se propõe a pagar pelos serviços, objeto desta licitação, o valor máximo 
global de R$ 19.117,06 (Dezenove mil cento e dezessete reais e seis centavos), para 
a elaboração do Projeto Executivo, conforme indicado nos orçamentos estimativos 

(Anexo II), já inclusos encargos sociais, taxas, impostos e emolumentos, taxa de 
administração/lucro. 

22.2. Correrão à conta do convênio: